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Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV
Ultra-Viol

Cena brutto 663,98 zł

Cena netto 539,82 zł

Czas wysyłki do 9 tygodni

Numer katalogowy EG-NBV-15-S

Kod producenta EG-NBV-15-S

Producent Ultra-Viol

Opis produktu

Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV Ultra-Viol
Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV Ultra-Viol to urządzenie bezpośredniego działania. W zależności od przeznaczenia i
zakresu działania, lampa dostępna jest w następujących wariantach: NBV 15 S - 15W / 2 kg / 500 x 85 x 135 mm, NBV 30 S -
1x30W / 3 kg / 960 x 85 x 135 mm, NBV 2x30 S - 2x30W / 5 kg / 960 x 85 x 145 mm. Lampa wyposażona jest w wysokiej
jakości odbłyśnik wykonany z odblaskowego aluminium.
 

Różnorodne warianty i zastosowanie
Lampa bakteriobójcza sufitowa NBV Ultra-Viol nie posiada licznika czasu pracy. Dobór mocy oraz ilości urządzeń jest
uzależniony od wielu czynników, między innymi wielkości współczynnika odbicia ścian w pomieszczeniu, wysokości oraz
kształtu pomieszczenia, temperatury, wilgotności czy odporności drobnoustrojów. Zróżnicowane opcje bakteriobójczej lampy
sufitowej NBV Ultra-Viol pozwolą dobrać najwłaściwsze rozwiązanie, idące w parze z oczekiwaniami użytkowników. W
zależności od przeznaczenia lampy należy włączać ją na ściśle określony czas, zgodnie z zaleceniami znajdującymi się w
instrukcji. Lampy emitują promieniowanie UV-C o długości fali 253,7 nm, co pozwala na efektywne działanie. Dzięki obrotowej
lampie urządzenie dysponuje możliwością ustawienia kąta naświetlania.
 

Praktyczne wykorzystanie lamp bakteriobójczych
Najważniejszym zadaniem lampy bakteriobójczej sufitowej NBV Ultra-Viol jest podniesienie i utrzymanie czystości we
wnętrzach budynków. Sprzęt gruntownie dezynfekuje powierzchnie i powietrze, nieodwracalnie dezaktywując wirusy, bakterie,
grzyby, pleśnie i drożdże. Urządzenia przeznaczone są przede wszystkim do zastosowań na blokach operacyjnych, w
gabinetach zabiegowych, opatrunkowych, jak również przychodniach, laboratoriach i aptekach. Wykorzystywane są również w
przemyśle spożywczym, kosmetycznym i farmaceutycznym. O wysokiej jakości i efektywnym działaniu lamp bakteriobójczych
sufitowych NBV Ultra-Viol świadczą stosowne certyfikaty i badania przeprowadzone przez renomowane ośrodki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Promieniowanie UV-C: 15W , 2x30W , 30W
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